Coloc. Num.
1 1093
2 1038
3 1134
4 1183
5 1115
6 1005
7 1081
8 1144
9 1008
10 1080
11 1156
12 1165
13 1141
14 1030
15 1133
16 1014
17 1148
18 1048
19 1015
20 1160
21 1061
22 1078
23 1147

Coloc. Num.
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1096
1070
1108
1094
1072
1003
1124
1167
1073
1071
1180
1146
1011
1116
1138
1067
1174
1157
1143
1159
1131
1023
1166
1140
1163

52 CORRIDA ADEFIP

Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 10K - Masculino

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

GUSTAVO RODRIGUES
GUILHERME NAKADAIRA
DOUGLAS CARVALHO ALMEIDA
WESLEY COSTA

EMANUEL SANTOS DE OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO DO LAGO E SILVA
PAULO CESAR DE SIQUEIRA JUNIOR
GUILHERME FRAYHA

DANIEL DE SOUZA CANDIDO
GUILHERME TEOFILO

LEONARDO HENRIQUE GOUVEA DA SILVA
MATHEUS DO PRADO OLIVEIRA
GABRIEL GONCALVES BRUSCHI
LUIS EDUARDO MUCCIARONI
DIEGO RODRIGUES DA SILVA
GABRIEL DEL SARTO ZANETTI
JOAO PEDRO COSTA PAIVA

JOAO PEDRO ANGELLINI

JOAO GABRIEL BATISTA RAMOS
MARCO ANTONIO MARTIMBIANCO
RAFAEL LUCAS GARCIA

KAUA BOCAMINO ZAULI

JHONNY DE OLIVEIRA STURNICHI

Id.
29
27
25
25
25
29
25
27
20
23
29
28
26
28
26
22
25
29
29
28
23
20
19

Equipe
OLHA QUEM CORRE
ELIAS BASTOS TEAM

SUDESTE
ALIVEPROFITNESSE
MEUCELULAR.COM

ATLETAS DO AMANHECER
MEUCELULAR.COM

CBA

CALDENSE

FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA
CALDENSE

ISABELLE SILVA
MEUCELULAR.COM

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

CAIO LUIZ DE MOURA SARAIVA

CAIO ALBERTO FERREIRA DARCADIA
LOWRY FABIANO DA SILVA

LUCAS DE OLIVEIRA JUNQUEIRA
JOAO PAULO BANDOLA DE OLIVEIRA
EDUARDO TOCCHIO RIBEIRO
ADEILSON ALVES DE ALMEIDA
MAYKON RODRIGUES

MIGUEL MARCONDES FILHO

DIOGO ALVES DA SILVA

STENIO PIVA

JEFERSON DA SILVA GOMES
RICARDO PIVA

CYRO ARAUJO GIANELLI

ELCIO AFONSO CANCIAN

VICTOR RIZZO BIS

RAFAEL LUIZ DELMUNDE

LUCAS DELBELLO SANTOS
GUILHERME ACURCIO BARBOSA
MARCELO DIAS SENA

DENIS LEITE PASSOS

GUSTAVO CAMARGO

MATHEUS EDUARDO OLIVEIRA FIGUEIREDO
FABIO FERREIRA DIAS

MATEUS JORGE FIDELES PEREIRA

SUPERACAO EVENTOS

Id.
31
35
39
35
35
38
38
31
31
30
39
30
36
34
39
34
33
33
31
39
33
38
33
37
32

Equipe

PE Q VOA

LAB FIT

RUNNERS MACHADO
OLHA QUEM CORRE
LAB FIT

ALIVE PRO FITNESS

LAB FIT
LAB FIT

CACHACA J.PIVA

TIME SAO JOAO/RPF

KUNG FU SRV

CALDENSE

Tempo
00:43:55.70
00:44:42.51
00:45:25.99
00:46:58.78
00:48:03.62
00:50:45.48
00:51:54.91
00:52:10.63
00:53:02.93
00:54:57.51
00:56:10.01
00:57:31.39
00:59:24.37
00:59:53.40
01:00:38.34
01:01:36.74
01:04:30.95
01:03:11.32
01:03:50.50
01:03:37.62
01:09:45.99
01:14:21.49
01:15:58.14

Tempo
00:43:16.39
00:45:01.73
00:45:45.36
00:46:54.91
00:48:39.13
00:48:20.93
00:48:36.35
00:50:00.98
00:50:09.34
00:51:46.58
00:53:16.71
00:54:51.88
00:56:46.80
01:01:28.77
00:58:04.44
01:01:54.74
01:01:25.95
01:03:47.82
01:05:00.74
01:05:27.48
01:07:01.03
01:06:59.26
01:08:37.27
01:13:37.59
01:13:13.39

Liquido
00:43:45.62
00:44:40.96
00:45:13.87
00:46:55.06
00:47:39.05
00:50:43.33
00:51:10.37
00:51:33.18
00:53:00.66
00:53:20.55
00:55:30.94
00:56:47.53
00:56:55.61
00:59:53.40
01:00:02.15
01:01:11.13
01:01:46.19
01:02:26.79
01:03:27.64
01:03:33.95
01:09:00.61
01:14:21.49
01:15:17.36

Liquido
00:43:04.89
00:44:48.38
00:45:40.96
00:46:45.10
00:47:53.17
00:48:18.14
00:48:30.19
00:49:54.08
00:49:59.45
00:51:29.84
00:51:36.56
00:54:11.12
00:55:49.60
00:57:37.94
00:57:47.32
01:00:58.83
01:01:14.05
01:03:13.63
01:04:16.13
01:04:29.89
01:06:19.24
01:06:34.68
01:07:20.02
01:09:46.98
01:11:59.50

www.corridaderuasuperacao.com.br



Coloc. Num.
1 1050
2 1037
3 1135
4 1009
5 1102
6 1092
7 1064
8 1075
9 1019
10 1042
11 1016
12 1022
13 1020
14 1112
15 1036
16 1142
17 1002

Coloc. Num.
1 1104
2 1137
3 1125
4 1161
5 1083
6 1127
7 1111
8 1040
9 1018
10 1031
11 1129
12 1066
13 1120
14 1113
15 1151
16 1041
17 1110
18 1118

Coloc. Num.
1 1076
2 1179
3 1025
4 1087
5 1039
6 1088
7 1084
8 1010
9 1139
10 1051
11 1055

Coloc. Num.
1 1149
2 1150
3 1089
4 1033

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe

ABEL DA SILVA 43 FRIGONOSSA

MARIO ABDALLA SAAD NETO 40 DR MARIO SAAD

EDERSON FERNANDO DA COSTA 42

NIVALDO CANDIDO 48 ATLETAS DO AMANHECER

LUIS CESAR DA SILVA JANIZELLI 41 PRATA RUNNERS

RODRIGO TAVARES 45 NP ASSESSORIA

JONAS DA SILVA JUNIOR 47 JJ VEICULOS

MOISES LEMES 48 LABTRI

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 49 CALDENSE

LUIZ OTAVIO STEIGER DE FARIA 42 ENDORFINADERUA

JOSE RICARDO MACEDO 47 CALDENSE

CRISTIANO SILVEIRA PRADO 46 CALDENSE

MURILO MOTTA ZANATELLI 49 CALDENSE

HEVERTON BARBOSA DE FREITAS 47 SESC POCOS DE CALDAS

BRUNO GUIMARAES DONATO 43 DONATO HOSPITAL DE OLHOS

GIOVANNI JULIANO DE SALES 41

LEANDRO MARTINS ALVES 41 ACADEMIA OLIMPO
Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

DIJAIME RODRIGUES CAROLINO 50 PROJETO DO AMANHA - ATLETAS DO FUTURO

EDUARDO PEREIRA VIEIRA 50

AMARILDO ANTONIO RODRIGUES 54

MARCOS ANTONIO FONSECA 56

JOAO CARLOS FRANCO 54 MINAS RUNNERS

CARLOS MACIEL 58

GIOVANI MURAD 54 SEGUE O VO

MARCO ANTONIO DE FREITAS 55 ELITE RUNNERS

LUIZ EDUARDO MENDES 57 CALDENSE

MAXIMINO DOS SANTOS REIS 59 CBA

CLODOALDO ARAUJO FARIA 53

GERALDO RIBEIRO 51 KUNG FU SRV

ANDRE VANDERLEI LINO 54 VOGO

EDSON LOURENCO SIQUEIRA 54 SJP

JOSE ROVILSON SIQUEIRA 57

PAULO HENRIQUE APARECIDO DE CARVALHO 53 ELITE RUNNERS

SILVIO JORGE AFONSO 53 RUNNING MONSTER

MARCELO QUIRINO DE SOUZA 57 VIDA DE CEU
Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

MARCIO PEREIRA BELLINI 61 MARCELOTRIEF

SIRNEI ERASMO DA SILVA 63

ANTONIO JOAQUIM CANDIDO 62 CANDINHOS / CABO VERDE

ERNANDO MIGUEL 61 NAFAR

GILMAR GERALDO 69 ELITE RUNNERS

GILBERTO DONIZETTI ARAUJO 60 NAFAR

SERGIO MUKNICKA 63 MOVE BEATTER

FERNANDO NAVARRO NAVARRO 62 AVULSO

ERNESTO GRIJO 66

LUIZ CONRADO MELO GUERRA 60 GUERRAS

CARLOS VENTURA DE OLIVEIRA RUELLAS 60 IRON RUNNER
Masculino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe

JOSE ANTONIO MARIN 70

JOSE ROBERTO COUTO 72

JOSE TADEU BARROS 72 NAFAR

DIVINO OLIVEIRA 74 CORUG MOGI GUACU

SUPERACAO EVENTOS

Tempo
00:46:25.10
00:46:38.49
00:47:43.68
00:50:07.15
00:50:26.45
00:55:52.56
00:56:46.95
00:56:17.48
00:58:58.13
00:58:27.31
00:58:24.48
00:58:43.71
00:59:54.36
01:02:46.75
01:03:43.44
01:03:59.68
01:09:45.54

Tempo
00:42:58.74
00:48:28.04
00:48:42.54
00:50:36.60
00:53:14.16
00:54:12.78
00:54:57.09
00:56:36.69
00:57:38.48
00:59:46.81
00:59:06.21
01:01:54.82
01:02:05.40
01:04:35.70
01:05:36.91
01:07:42.32
01:16:23.35
01:37:20.33

Tempo
00:45:50.64
00:47:21.49
00:53:35.78
00:55:33.36
00:56:06.17
01:01:01.65
01:03:06.63
01:06:06.02
01:07:16.33
01:07:01.10
01:07:46.26

Tempo
00:59:59.66
01:07:18.50
01:07:10.87
01:15:57.64

Liquido
00:46:20.03
00:46:30.88
00:47:33.72
00:50:06.71
00:50:22.54
00:55:44.08
00:55:50.14
00:55:56.97
00:56:47.65
00:57:54.89
00:58:18.85
00:58:40.22
00:59:10.28
01:02:31.46
01:02:47.23
01:03:08.29
01:08:49.74

Liquido
00:42:57.39
00:48:19.96
00:48:38.96
00:50:29.69
00:53:09.83
00:54:04.37
00:54:49.01
00:55:47.30
00:57:14.82
00:57:52.73
00:58:36.77
01:00:55.90
01:01:45.11
01:04:01.22
01:05:24.44
01:06:32.89
01:15:57.28
01:36:00.75

Liquido
00:45:46.61
00:47:16.72
00:53:29.84
00:55:08.03
00:55:56.83
01:00:38.77
01:02:30.87
01:05:14.38
01:06:07.98
01:06:19.00
01:07:10.63

Liquido
00:59:58.83
01:05:35.25
01:07:01.07
01:15:16.85
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